Ανδρέα Μιχαηλίδη και Αθανασίας Αναγνωστοπούλου, σύμφωνα με τα στοιχεία που 
έθεσαν υπόψη μας οι αρμόδιες Υπηρεσίες και σε ό,τι αφορά το ΥΠ.ΠΟ.Α., σας γνωρίζουμε τα 
εξής:

Δυνάμει της υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/7683/15-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΒΧ4653Π4-ΞΔΞ) 
Απόφασης, εγκρίθηκε η κατανομή πίστωσης, ποσού εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(€65.000,00), με σκοπό την πρόσληψη προσωπικού στην συγκεκριμένη υπηρεσία.

Στη συνέχεια, οι αρμόδιες υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
προέβησαν στις απαραίτητες ενέργειες για την υπογραφή της έγκρισης εκτέλεσης εργασιών 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία.